
  

| 0000020 

REPUBLICA DEL ECUADOR — 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 04.0.1J. 210 me 

DR. SANTIAGO MOREJON PAEZ 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la 
compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA 
MONTECARLO S.A. otorgada ante el Notario DECIMA SEXTA del DISTRITO 
METROPOLITANO DE QUITO, el 21 DE MAYO DEL 2004. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución 
No. ADM. 04026 del 26 de febrero del 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA MONTECARLO S.A. y 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad 
del domicilio principal de la compañía inscriba la referida escritura y esta 
resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este despacho copia certificada de la escritura 
pública, copia de la afiliación a la respectiva Cámara de la Producción de 
conformidad a su objeto social y del Registro Único de Contribuyentes (RUC). 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

0.7 JUN, 20U4 

DR. S GO MOREJON PAEZ 

RESOL :1346



  

RESISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA 
Razón de inscripción 

--£ ON: En esta fecha y bajo la partida Nro. 451 del Libro Registro Mercantil 

del Centón, quedan inscritas la precedente Resolución y la escritura de 

CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA 

MONTECARLO S.A, otorgada en la ciudad de Quito, Capital de la República 

del Ecuador, el veintiuno de Mayo del dos mil cuatro, ante el Notario Décimo 

Sexto del Cantón Quito, Doctor GONZALO ROMÁN CHACÓN; Cumpliendo lo 

dispuesto por el Artículo 2do. de ésta Resolución; Archivandose una copia 

de loz citados documentos en esta Oficina. - Ibarnp, quince de Junio del dos 
Pm 

mil cuatro.- REGISTRO DR MERCANTIA, tomo da e anotb en el Libro 

  

Repertorio con el número 5173, 94:18:38 p.m. 

: Foo * 

Y DR. GUILLERMO ROSERQ A o    El REGISTRADOR q o 

RESPOHSABLE.- 
MIRIAM CARRERA 

y 7 PSA 

¿Ha MT : IS , 
cap las di dE o ra : E ' E ca SN A lAÑE: AAA de Dc 

 


